

Wyszków, 2-09-2014 r.

ZP. 271.52.2014r

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Szpitalnej w Wyszkowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy oświetleniowej o kolorze RAL7001 lub czarnym?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego koloru, kolor lampy zgodnie z projektem.

Pytanie 2.

Czy podana przez Zamawiającego maksymalna moc oprawy LED 60W uwzględnia straty na zasilaczu czy jest wyłącznie poborem LED?

Odpowiedź: W projekcie zapisano 55W z zasilaniem $\pm 5\%$.

Pytanie 3.

Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak jakiegokolwiek tolerancji sugerowałaby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Tolerancja w wartości poboru mocy $\pm 5\%$; ilości lumenów $\pm 5\%$; ilości diod $\pm 10\%$.

Zastosowanie produktów innych niż określonych w dokumentacji powinno zostać poparte obliczeniami natężenia oświetlenia i wytrzymałości słupów.

Pytanie 4.

Proszę o doprecyzowanie wymaganych parametrów szczelności oprawy oświetleniowej oraz określenie wykonania jedno czy dwukomorowa.

Odpowiedź: Parametry zostały określone w specyfikacji technicznej Rys. 4E i w projekcie.

**Pełnomocnik Burmistrza
ds. zamówień publicznych
Beata Milewska**